

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 12. 10. 2015 (doručeno 12. 10. 2015 mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám poskytnutí korespondence za období 9/2015 a 10/2015 mezi obcí Vršovice u Opavy a SZIF (pracoviště Praha), včetně délky lhůty vázanosti na účel projektu „Rekonstrukce komunikace a zlepšení vzhledu obce“ (reg. č. 08/005/3211a/780/001952).

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 16. 10. 2015

dne 12.10.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen „SZIF“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí korespondence za období 9/2015 a 10/2015 mezi obcí Vršovice u Opavy a SZIF (pracoviště Praha), včetně délky lhůty vázanosti na účel projektu „Rekonstrukce komunikace a zlepšení vzhledu obce“ (reg. č. 08/005/3211a/780/001952).

K výše uvedenému Vám SZIF sděluje následující:

1) Požadovanou korespondenci Vám zasíláme v příloze.

2) Lhůtou vázanosti projektu na účel se rozumí doba trvání závazku, uvedená ve specifických podmínkách Pravidel, resp. v Dohodě, po kterou je příjemce dotace povinen splňovat účel projektu a dodržovat specifické podmínky z Dohody. Lhůta vázanosti na účel začíná běžet od data podpisu Dohody a činí 5 let. K podpisu Dohody s obcí Vršovice došlo dne 23.4.2009.